ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  909   /UBND Sơn Tây, ngày  15   tháng 4 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Nghị quyết số

09/2024/NQ-HĐND ngày

05/4/2024 của HĐND tỉnh

Kính gửi:

 - Các Phòng ban, cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 1803/UBND-KTN ngày 10/4/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 09/2024/NQ-HĐND

ngày 05/4/2024 của HĐND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Điều 4 của

Quy định mức vốn đối ứng từ ngân sách địa phương; nguyên tắc, tiêu chí, định

mức phân bổ nguồn vốn và mức hỗ trợ từ ngân sách nhà nước để thực hiện các

nội dung Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới, giai đoạn

2021-2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Nghị quyết số

08/2022/NQ-HĐND ngày 07/7/2022 của HĐND tỉnh, Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến như sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban cơ quan, đơn vị thuộc huyện, Chủ tịch

UBND các xã theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương quán triệt, tổ

chức triển khai thực hiện nội dung Nghị quyết nêu trên của HĐND tỉnh theo quy

định và tham mưu UBND huyện các nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:     KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

   PHÓ CHỦ TỊCH

  Đinh Trường Giang

		2024-04-15T14:16:55+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T14:18:41+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!